mino in prenotatis, Anno domini Millesimo Quingentesimo Tricesimo quinto.

János királynak 1538. július 29-iki leveléből (Lásd alább III. sz. alatt).

III.

Nos Joannes Dei gracia Rex Hungarie Dalmacie Croacie etc. Memorie commendamus tenore presencium Significantes quibus expedit vniuersis, Quod nos feria tertia proxima post festum Ascensionis domini nunc proxime preteritum, vna cum nonnullis dominis Prelatis, Baronibus Magistro prothonotario, et Regni nostri Nobilibus, Sedis vtpote nostre Judiciarie Assessoribus, in oppido nostro Zekelwasarhel constitutis in eadem sede nostra Judicaria . . . . . sedentibus Matheus . . . . . de Zenthgyiewrgh pro Egregio Joanne Lazar de Gyewrgijo, . . . . . ab vna, . . . . . cum literis procuratorijs, partibus ex altera Juxta continenciam literarum Spectabilis et Magnifici Stephani Majlad . . . . . Sicularumque nostrorum Comitum adiudicatoriarum pariter et Transmissionalium coram nobis comparentibus, . . . . . \*) litteras waijvodales Adiudicatorias Transmissionales in papiro clause confectas, sigilloque prefati Stephani waijwode nostri in exteriori margine impressiue confirmatas vtrinque nobis exhibuerunt et presentauerunt hunc tenorem continentes. Serenissimo Principi domino suo clementissimo stb. (Lásd fõntebb 1535-rõl II. sz. alatt). A quoquidem Sexagesimo die prescripti festi diui Emerici ducis et confessoris In prescripto Anno domini Millesimo Quingentesimo Tricesimo quinto transacto preteriti, causa parcium prescripta, partes inter easdem, serie-

\*) A kipontozott helyek az eredeti pergamenen, melyet valaha a nedvesség igen megrongált, teljességgel olvashatatlanok.

bus literarum nostrarum, prorogatoriarum, diucius ventilanda Nobisque medio tempore, Nostris et Regni nostri Rebus et negocijs exigentibus, ad has partes dicti Regni nostri Transsilvanas feliciter ingredientibus, vltimatim predictam feriam terciam proximam post Idem festum Ascensionis domini proxime preteritum, Consequenterque de transmissione prefati Stephani Waijwode nostri, median- tibus prescriptis literis nostris \*) Adiudicatorijs, pariter et Transmissionalibus, Maiestatis nostre in presenciam modo dilatiuo deuenta, et deducta attigisset, Qua instante, pre- fatisque procuratoribus parcium Antedictarum coram Nobis comparentibus, suisque partibus causa in premissa per Maiestatem nostram Juris equitatem Justicieque comple- mentum, ac finalem deliberacionem, elargiri supplicantibus, Vnde Nos visis perlectisque et diligenter Ruminatis, teno- ribus et continencijs prescriptarum literarum Waijwodalium Adiudicatoriarum, transmissionalium, Quia deliberacio cause prescripte, per Annotatum Stephanum Waijwodam nostrum, debito Juris ordine, veroque, et iustomodo, ac Juxta pre- dicti Regni nostri et parcium ej subiectarum, laudabilem legem, et consuetudinem lata, et pronunciata fore, ex Isdem tenoribus, et continencijs prescriptarum literarum Waijwo- dalium Adiudicatoriarum, pariter et Transmissionalium superius verbaliter insertarum comperiebatur manifeste, Ob hoc huiusmodi Judicium, siue Judiciaria deliberacio, pre- fati Stephani Waijwode nostri, partes inter prefatas vt premittitur factum, et celebratum, in omnibus suis punctis, clausulis, et articulis, acceptari, approbari, Ratificarique, et laudari, prescriptaque totalis possessio kjsfalwd, sed et domus et Curia Nobilitaris, in eadem in medio terre Si- culorum nostrorum penes iamfatum oppidum Nostrum Zekelwasarhel, in predieto districtu, sew sede Maros zeek, appellata, existens situata, simulcum antedicto Molendino, prope eandem possessionem kjsfalwd, per fluuium Maros-

---

\*) Az eredetiben világosan nostris áll, tévedésből suis helyett.

vijz dictum constructo, cunctis eciam alijs hereditatibus Siculicalibus, puta tribus primipilatibus, quorum vt preferitur primum in genere Meggijes in linea dwdor, Secundum in eodem genere Meggijes, ac linea kwrth, Tercium vero in genere Halom linea sew Arbore Naznaam nunccupatis, haberetur, Alijs denique vtilitatibus et pertinencijs quibuslibet, ad eandem de Jure, et ab antiquo spectantibus, pertinereque debentibus, Memorato Joanni Lazar, suisque heredibus, et posteritatibus vniuersis, in perpetuum adiudicari, reddique, et restitui debere, Nobis ac prefatis dominis prefatis, Baronibus, Magistroque prothonotario, et Regni nostri Nobilibus, dicte vt puta sedis nostre Judicarie assessoribus, Nobiscum in discussione et examine presentis cause existentibus cernebatur manifeste, Pro eo Nos de eorundem dominorum prelatorum et Baronum Magistri prothonotarij et dicte sedis nostre Judicarie assessorum, consilio et deliberacione prematura, premissam Judicariam deliberacionem annotati Stephani waijwode nostri, per eundem causa parcium in predeclarata, ordine prenarrato vt premittitur factam, quoad omnes earum continencias, clausulas, et articulos acceptantes, laudantes, approbantesque, et Ratificantes, Et Nichilominus prescripta totalis possessio kijosfalwd, simulcum prescriptis hereditatibus Siculicalibus, puta prefatis, tribus primipilatibus, in prescriptis tribus generibus, et lineis, domoque et Curia Nobilitari, in eadem possessione habitis, Necnon Molendino, ac cunctis alijs vtilitatibus et pertinencijs quibuslibet, quouis nominis vocabulo vocitatis, ad eandem vt preferitur, de Jure et ab antiquo spectantibus pertinereque debentibus, prenominato Joanni Lazar, suisque heredibus, et successiue posteritati, in perpetuum adiudicanda, ac eidem, per alias litteras nostras adiudicatorias pariter et occupatorias, superinde confectas, contradiccione pariter et Inhibicione predicti Michaelis Thooth in causam attracti et aliorum quorumlibet preuia Racione non obstante, reddi et restitui, per eundem, pristino Jure ipsi incumbenti, tenenda, possidenda, pariter et habenda, debere decernentes, atque comit-

tentes, Immo decreuimus et commisimus Auctoritate nostra Judiciaria Jureque et iusticia mediante, Harum nostrarum pendentis et autentici Secreti Sigilli nostri, quo vt Rex Hungarie vtimur, munimine roboratarum, vigore et testimonio litteratum mediante. Datum in Ciuitate nostra Regia Segeswar Quinquagesimo Sexto die termini prenotati Anno domini Millesimo Quingentesimo Tricesimo octauo.